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BUKU KAS UMUM
Tahun Anggaran 1 2018
Kementerian/Lembaga : 005 MAHKAMAH AGUNG
Unit Organisasi : 01 BADAN URUSAN ADMINISTRASI
Propinsi/Kabupaten/Kota : Prop. Kalimantan Timur / Kota Samarinda
Satuan Kerja : PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
KPPN : 046 SAMARINDA
Samarinda, 01 November 2018
Mengetahui
Sekretaris Bendahara Penerimaan
PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
Sri Mariana Login Pardosi, SE
. : P
» ‘1964!06“1819 85051001 197112272006042001
BUKU KAS UMUM
BULAN : OKTOBER TAHUN 2018
Tanggal No. bukti Uraian Debet Kredit Saldo
1 2 -3 -4 -5 6
18-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunan Rp. 1,620,000 0 Rp. 1,620,000
00012 (425131)
01-10-2018 SPM Diterima Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunan Rp. 1,722,744 O Rp.3,342,744
00084 (425131)
01-10-2018 NTPN Disetor Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunan 0| Rp.1,722,744| Rp.1,620,000
180461503001677 (425131) : .
: Saldo Bulan ‘Rp. 3,342,744 Rp. 1,722,744 Rp. 1,620,000

Samarinda, 01 November 2018

Bendahara Penerimaan

Sri Mariana Login Pardosi, SE
Nip. 197112272006042001
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Taggga! Celak: 31-10-2018 15:11:45

Periode : Oktober 2018

BUKU KAS UMUM

Halaman : 1

Sri Mariana Login Pardosi, SE
NIP. 197112272006042001

Mata Uang : IDR
TANGGAL | NO. B/K URAIAN DEBET KREDIT SALDO
Saido Awat o - - 0,00
18-10-2018' "0000007 Terima Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan* *~'1.620.060,00 1.620.000,00
18-10-2018 0000008 -Setor Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 1.620.000,00 0,00
| ZZaEex __ Saldo Akhir 1.620.000,00] 1.620.000,00 0,00
.' d‘v/$v ?6“_\\ v .
FAS i Samarinda, 01-11-2018
HES engguna Anggaran Bendahara Penerima,
i
e \
s{}b‘
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BUKU KAS UMUM

Tahun Anggaran : 2018
Kementerian/Lembaga : 005 MAHKAMAH AGUNG
Unit Organisasi : 03 DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

Propinsi/Kabupaten/Kota

Satuan Kerja : PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
KPPN : 046 SAMARINDA

Mengetahui

Sekretaris

: Prop. Kalimantan Timur / Kota Samarinda

Samarinda, 01 November 2018

Bendahara Penerimaan

Udarissudin, S.Sos
I kg /

L

Sri Mariana Login Pardosi, SE
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N 196406181985051001 197112272006042001
BUKU KAS UMUM
BULAN : OKTOBER TAHUN 2018
Tanggal No. bukti Uraian Debet Kredit Saldo
-1 2 -3 -4 -5 6

03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233} Rp. 60,000 Rp. 60,000
00001

03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 100,000 Rp. 160,000
00001

03-10-2018 S8S Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233} Rp. 200,000 Rp. 360,000
00001

03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 30,000 Rp. 390,000
00002

03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 790,000 Rp. 1,180,000
00002

03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 246,000 Rp. 1,426,000
0Dp02

03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Rp. 60,000 Rp. 1,486,000
00003 Panitera Badan Peradilan (425232)

22-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 170,000 Rp. 1,656,000
00013

22-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 65,000 Rp. 1,721,000
00013

22-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan Rp. 2,495,000 Rp. 4,216,000
00014 {425231)

22-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) &p. 780,000 Rp. 4,996,000
00015

22-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara {(425233) Rp. 50,000 Rp. 5,046,000,
00015

22-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 100,000 Rp. 5,146,000
00015

22-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 95,000 Rp. 5,241,000
00016

22-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 270,000 Rp. 5,511,000
00016
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22-10-2018 00016 Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 25,000 0| Rp. 5,536,000
ZZ-10-2018 SBS Tenma Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya [ Rp. 99,600 U Rp. 5,635,600
00016
22-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja {Leges} dan Upah pada Rp. 57,000 0| Rp.5,692,600
00017 Panitera Badan Peradilan (425232)
10-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 900,000 0| Rp. 6,592,600
00007
10-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 300,000 0| Rp. 6,892,600
00007
10-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Rp. 100,000 0| Rp.6,992,600
) 00007
10-10-2018 NTPN Disetor Pendapatan Ongkos Perkara (425233} Disetor 0| Rp.1,300,000| Rp.S5,692,600
SOAFDACIPE2J4SPO  |Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Disetor Pendapatan
Ongkos Perkara {425233)
10-10-2018 S8S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 240,000 0| Rp.5,932,600
00008
10-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peraditan Lainnya (425239) Rp. 310,000 G| Rp. 6,242,600
00008
10-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 50,000 Of Rp. 6,292,600
00008
10-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 203,400 0| Rp. 6,496,000
00008
10-10-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) 0 Rp. 803,400| Rp. 5,692,600
D247D4CINCSDTMPO  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
10-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja {Leges) dan Upah pada Rp. 84,000 0| Rp.5,776,600
(0009 Panitera Badan Peradilan {425232)
10-10-2018 NTPN Disetor Pendapatan Uang Meja {Leges) dan Upah pada Panitera 0 Rp. 84,000] Rp. 5,692,600
549BCACOHRTVPRPO [Badan Peradilan (425232)
'10-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan Rp. 2,695,000 0| Rp. 8,387,600
00010 (425231)
10-10-2018 NTPN Disetor Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan 0] Rp.2,695,000] Rp.5,692,600
3C8D24COELFNKBPO  [(425231)
10-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 310,000 0| Rp. 6,002,600
00011
10-10-2018 SBS Diterima Pandapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 235,000 0| Rp. 6,237,600
00011
10-10-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) 0 Rp. 545,000] Rp. 5,692,600
F45A14C9UV1180P0 |[Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 60,000 0| Rp.5,752,600
00004
03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Rp. 100,000 Q0] Rp. 5,852,600
00004
03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Rp. 200,000 0| Rp. 6,052,600
00004
03-10-2018 NTPN Disetor Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Disetor 0 Rp. 360,000] Rp. 5,692,600
EBCI00BSGF8RESDG  [Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Disetor Pendapatan .
Ongkos Perkara {425233)
03-10-2018 $BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 30,000 0| Rp.5,722,600
00005
03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 790,000 0] Rp. 6,512,600
00005
03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 246,000 0| Rp. 6,758,600,
00005
03-10-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) 0| Rp.1,066,000, Rp.5,692,600
459BFOBSENCMO6GDG  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
03-10-2018 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Rp. 60,000 o[ Rp.5,752,600
00006 Panitera Badan Peradilan (425232)
03-10-2018 NTPN Disetor Pendapatan Uang Meja (Leges] dan Upah pada Panitera 0 Rp. 6G,000] Rp. 5,692,600
23B530B5BQBFACDG |Badan Peradilan (425232) "
Saldo Bulan Rp. 12,606,000 Rp. 6,913,400 Rp. 5,692,600

Samarinda, 01 November 2018

Bendahara Penerimaan

Sri Mariana Login Pardosi, SE
Nip. 197112272006042001
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T&nggal Cetak: 31-10-2018 15:13:03 B U KU KAS U M U M _ Halaman: 1
Periode : Oktober 2018 Mata Uang : IDR
TANGGAL | NO. BIK URAIAN DEBET KREDIY SALDO
Saldo Awal » » - - 0,’00
03-10-2018 0000186 360 000 00 0,00
: ] 1.066.000,00
03-10-2018 0000188 SETOR PENDAPATAN KEJAKSAAN DAN PERADILAN 1.066.000,00 0,00
LAINNYA
180000189 TERIMA - ' 60.000,00
03-10-2018 0000200 SETOR PENDAPATAN UANG MEJA (LEGES) DAN UPAH 60.000,00 0,00
PADA PANITERA BADAN PERADILAN '
018 00001 NDAPATAN.ONGKOS PERKARA ™ 1"360" ooowab o ' 1 300, 000, oo
10-10-2018 0000191 TERIMA PENDAPATAN KEJAKSAAN DAN PERADILAN 803. 400 00 2.103.400,00
LAINNYA .
) a 2.:;;87;400;60
10-10-2018 0000193 TERIMA PENDAPATAN PENGESAHAN SURAT DIBAWAH 2.605. 000 00 4.882. 400 00

TANGAN

10-10-2018 0000201

10-10-2018 0000203 SETOR PENDAPATAN UANG MEJA (LEGES ) DAN UPAH
PADA PANITERA BADAN PERADILAN

AN SURATDIBAWAH:'”

10102076 0000205 SETOR PENDAPATAN KEJAKSAAN DAN PERADILAN "
LAINNYA

22-10-2018 0000195 TERIM: INGKOS PERKARA , 936“00"0 60

22-10-2018 0000196 TERIMA PENDAPATAN KEJAKSAAN DAN PERADILAN 489.600,00

LAINNYA

TANGAN

1.300.000,00

4.127.400,00
© 803.400,00 3.324.000,00
84.000,00 3.240.000,00
© " 2695.00000° ° 545.000,00
545.000,00 0,00
o 930.000,00
1.419.600,00
. 1.476:600,00 -
3.971.600,00
- +4.206:600,00
930.000,00  3.276.600,00
489.600,00 2:787.000,00

- 5.427.400,00

Saldo Akhir

r_bku
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' ‘rfﬂgg;a/ Cetak: 31-10-2018 15:13:04 BUKU KAS UMUM

Halaman 2

Mata Uang : IDR

Periode : Oktober 2018

TANGGAL | NO. BIK URAIAN DEBET KREDIT SALDO

22-10-2018 0000208 SETOR PENDAPATAN UANG MEJA (LEGES) DANUPAH 57.00000  2.730.000,00
PADA PANITERA BADAN PERADILAN

"22:40-2018 OR PENDAPATAN PENGESAHAN SURAT.DI BAWAH * . . . 2.495.000,00 235.000,00

Ui o TANGAND e ”

22-10-2018 0000210 SETOR PENDAPATAN KEJAKSAAN DAN PERADILAN 235.000,00 0,00
LAINNYA

11.120.000,00]  11.120.000,00| 0,00

Samarinda, 01-11-2018
Bendahara Penerima,

)~

Sri Mariana Login Pardosi, SE
NIP. 197112272006042001




